Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Kosi Plus von MONDO - Schreibtisch weiß ca. 130 cm breit
Wichtiger Hinweis für Sie

Bezeichnung Art.-Nr. PG1 PG2
Bezeichnung Art.-Nr. PG1 PG2
Bestellbeispiel:
Drehtürenschrank 4-türig, Korpus weiß matt, Front Hochglanz brillantweiß, Griffe chromfarben = Z003TS842
5Bitte geben Sie bei jeder Bestellung die exakte Kombination aus Korpus-, Front- und Grifffarbe an!
MONDO KOSI PLUS 5003
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
31.08.2022 me
Gültig ab: 01.10.2022
Drehtürenschrank
Front Hochglanz
mit Spiegeltüren
2-türig, 1 Spiegeltür rechts,
B/H/T ca. 101/223/61 cm S830
3-türig, 1 Spiegeltür
B/H/T ca. 151/223/61 cm S831
4-türig, 2 Spiegeltüren
B/H/T ca. 200/223/61 cm S832
5-türig, 1 Spiegeltür
B/H/T ca. 250/223/61 cm S833
Drehtürenschrank
Front Dekor-Druck
mit Spiegeltüren
2-türig, 1 Spiegeltür rechts,
B/H/T ca. 101/223/61 cm S800
3-türig, 1 Spiegeltür
B/H/T ca. 151/223/61 cm S801
4-türig, 2 Spiegeltüren
B/H/T ca. 200/223/61 cm S802
5-türig, 1 Spiegeltür
B/H/T ca. 250/223/61 cm S803
100
100
50
50
100
100
100
100
100
100
EINZELTYPEN
100
100
50
50
100
100
Beispielabbildung:
B 200 cm
Beispielabbildung:
B 200 cm
Bezeichnung Art.-Nr. PG1 PG2
Bezeichnung Art.-Nr. PG1 PG2
6
MONDO KOSI PLUS 5003
Bitte geben Sie bei jeder Bestellung die exakte Kombination aus Korpus-, Front- und Grifffarbe an!
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Drehtürenschrank
Front Dekor-Druck
mit 2 Schubkästen rechts
2-türig, 2 Schubkästen
B/H/T ca. 101/223/61 cm S940
3-türig, 2 Schubkästen
B/H/T ca. 151/223/61 cm S941
4-türig, 2 Schubkästen
B/H/T ca. 200/223/61 cm S942
5-türig, 2 Schubkästen
B/H/T ca. 250/223/61 cm S943
Drehtürenschrank
Front Hochglanz